EDITAL N° 3 DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 06/2023

Edital de divulgação da homologação das inscrições do
Processo Seletivo Simplificado para o preenchimento de vaga
para Psicólogo, 20 (vinte) horas semanais, após prazo de
recurso.

-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.

  A Presidente da Comissão encarregada pela realização do Processo Seletivo Simplificado

que visa o preenchimento de uma vaga para Psicólogo, 20 (vinte) horas semanais, designada através

da Portaria N° 5.060/2023, em cumprimento ao item 6 do Edital de abertura, faz saber a relação nominal

dos candidatos com inscrições homologadas e não homologadas, inscritos entre os dias 02 até o dia

10 de setembro de 2023, após análise do recurso recebido pela Comissão.

1. Candidatos com inscrições homologadas:

Nº Nome

1 ANDREZZA DORNELLES ZALEWSKI

2 BRUNA FONTANA MENEGHEL TRAUTMANN

3 CINTHIA SCHMIDT DE OLIVEIRA

4 CLAUDIA TASSOTTI

5 CLENIO EDERSON LIMA LOPES

6 DAIANE FERREIRA DA COSTA

7 DIEGO FELIPE PORTOLANN

8 EMANUEL DOS SANTOS

9 GABRIELI DALLABRIDA FERREIRA

10 LARISSA NATALIA NUNES

11 LEONARDO GABRIEL UHDE

12 LIÉGE DE JESUS DA SILVA

13 LUANA ALINE DE QUADROS

14 MARCOS ROBERTO DOS SANTOS VIANA

15 MIRELA MASSIA SANFELICE

16 PATRÍCIA DA ROSA SOARES

17 QUEENSLÂNDIA FERNANDES CASSIMIRO

18 SABRINA ALVES DE SOUZA

19 SARAH LOWHANNE SILVA ROCHA

20 SILIANE REGINA FRIZON

21 TATIANA PASSOS PINHEIRO

22 YURI MATHEUS GODOY BRUTTI

2. Candidatos com inscrições não homologadas:

Nº Nome

1 MARIA BETHÂNIA COÊLHO DOS SANTOS, falta do item 4.3 do Edital de abertura;

2 ROBERTA MARIA RODRIGUES BARBOSA, falta do item 4.3 e 4.4 do Edital de abertura;

Bozano, 13 de setembro de 2023.

Renata Maria Pessin Thomas